- دینوری، ابوحنیفه احمد بن داود، *اخبار الطوال*، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران، نشر نی، ۱۳۶۴ ش.
- شهرستانی، ابو الفتح محمد بن عبدالکریم، *الملل و النحل*، ترجمه افضل الدین صدر ترکه اصفهانی، به کوشش محمد رضا جلالی نائینی، تهران، چاپخانه علمی، ۱۳۲۱ ش.
- طبری، ابی جعفر محمد بن جریر، *تاریخ الامم و الملوک*، قاهره، مطبعه الاستقامه، ۱۳۵۸ ق/ ۱۹۳۹ م.
- فیرحی، داود، *قدرت، دانش و مشروعیت در اسلام (دوره میانه)*، تهران، نشر نی، ۱۳۸۵ ش.
- مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین، *مروج الذهب*، ترجمه ابوالقاسم پاینده، تهران، علمی و فرهنگی، ۱۳۷۸ ش.
- مسلم نیشابوری، *صحیح مسلم*، به کوشش محمد علی صبیح، قاهره، الازهر، ۱۳۳۴ ق.